
UCHWAŁA NR II/30/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu przygotowywania i uchwalania  
budżetu miasta Krakowa na 2003 r.  

oraz zmiany uchwały Nr XXXVII/262/99 z dnia 2 grudnia 1999 r. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984/ oraz art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm./ w związku z uchwałą 
Nr XXXVII/262/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 1999 r., biorąc pod uwagę 
niemożność jej realizacji przy uchwalaniu budżetu miasta Krakowa na 2003 r. 
w związku z późnym terminem wyborów samorządowych Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się następujący harmonogram przygotowywania i uchwalania budżetu 

miasta Krakowa na 2003 r.: 

1. I czytanie projektu budżetu miasta Krakowa na 2003 r. - 18 grudnia 2002 r. 

2. Zgłaszanie do Komisji Budżetowej zbilansowanych propozycji poprawek przez 
Komisje, Kluby oraz Radnych - do dnia 6 stycznia 2003 r. 

3. Analiza opinii i poprawek poszczególnych Komisji, Klubów oraz Radnych, 
formułowanie własnych poprawek oraz rozstrzygnięcie w głosowaniu 
o rekomendacji poprawek przez Komisję Budżetową, przedstawienie Prezydentowi 
Miasta zestawienia propozycji poprawek do uchwały budżetowej - do dnia 
13 stycznia 2003 r. 

4. Przygotowanie autopoprawki Prezydenta Miasta i opracowanie do głosowania 
poprawek pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję Budżetową, a nie przyjętych 
w autopoprawce Prezydenta Miasta - do dnia 20 stycznia 2003 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu miasta Krakowa na 2003 r. - 22 stycznia 2003 r. 

§ 2. 
Uchyla się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/262/99 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 grudnia 1999 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


